
   

 
 

Edificio Buon Pastore, Via Taranto n.35 - 73100 Lecce  
  T+39 0832 299253     T+39 0832 295414     E-mail  centro.linguistico@unisalento.it 

 
 

D.D. n. 16/2021 

OGGETTO: Costituzione Commissione elettorale - Elezione rappresentanze dei CEL/ex Lettori in seno al 

Comitato di Indirizzo del Centro Linguistico di Ateneo - quadriennio 2021-2025. 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO 

VISTO lo Statuto dell’Università del Salento, approvato dal Senato Accademico con 

delibera n. 133 del 28.07.2017 e modificato dal Senato Accademico con delibera n. 

35 del 21.04.2020 e dal Senato Accademico con delibera n. 139 del 15.12.2020, ed 

in particolare l’art 80; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Centro Linguistico di Ateneo 

emanato con D.R. 721 del 15.11.2018; 

VISTO il Titolo V, capo I, del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 272 del 

21.05.2018 e modificato con delibera del CdA n. 32 del 05.03.2019 e delibera del 

S.A. n. 45 del 19.03.2019 ed in particolare gli artt. 41, 42, 43, 47 e 72; 

RITENUTO NECESSARIO in esecuzione dell’art. 43 c. 3 e 4  del Regolamento Generale di Ateneo di costituire 

altresì la Commissione Elettorale per il rinnovo della rappresentanza dei CEL/ex 

Lettori in seno al Comitato di Indirizzo del Centro Linguistico di Ateneo per il 

quadriennio 2021-2025; 

 
DECRETA 

È costituita la Commissione Elettorale per le elezioni che si svolgeranno il giorno 12 ottobre 2021, e in seconda 

convocazione il 19/10/2021 (in seconda convocazione in caso di non raggiungimento del quorum partecipativo 

pari alla maggioranza assoluta degli aventi diritto al voto) dalle ore 09:00 alle ore 14:00 per il rinnovo delle 

rappresentanze dei CEL/ex Lettori in seno al Comitato di Indirizzo del Centro Linguistico di Ateneo - quadriennio 

2021-2025, nella composizione di seguito individuata: 

PRESIDENTE Prof.ssa Dolce Maria Renata Prof. I Fascia, Università del Salento 

COMPONENTE Prof.ssa D’Amora Rosita Prof. II Fascia, Università del Salento 

COMPONENTE Prof.ssa Corcione Carola Ricercatrice Università del Salento 

COMPONENTE con funzione di segretario Sig.ra Ricciuti Cecilia Area Amministrativa, Università del Salento 

Il presente decreto verrà portato in comunicazione nella prossima Giunta del Centro Linguistico di Ateneo. 

 
Il Direttore del Centro Linguistico di Ateneo 

Prof. Thomas W. Christiansen 
Alla raccolta 
Agli interessati 
Alla ratifica della Giunta CLA 
Al sito istituzionale di Ateneo 
All’Albo Ufficiale 


		2021-09-03T09:07:45+0200
	IT
	Thomas Wulstan Christiansen




